РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10 сентября 2014 г.   №41
О присвоении юридического адреса

        Рассмотрев заявление Абдулвагабова Магомедамира Ахмедовича, выписку из протокола №11 от 12 августа 2014 года заседания постоянной межведомственной комиссии по градостроительству и земельным отношениям при администрации Среднеахтубинского муниципального района, а также с целью упорядочения адресного хозяйства в пос. Красный Октябрь,

п о с т а н о в л я ю :

    1. Земельному участку,  выделяемому для строительства цеха по переработке сельхозпродукции в п. Красный Октябрь, присвоить ью 1359следующий адрес:

- Волгоградская область,  Среднеахтубинский район, пос. Красный Октябрь, ул. Прифермерская, 8.

     2.  Внести вышеуказанный объект в адресный реестр Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района.

 Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                           А.Д.Першиков